Anlage zur Kostenbeitragssatzung für die Inanspruchnahme von Angeboten der Kinderbetreuung in der Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck

gem. Beschluss 533-III-2024 gültig ab 01.08.2024

Wöchentliche Stunden	bis 20	bis 25	bis 30	bis 35	bis 40	bis 45	bis 50
Gebühr Krippe (je Monat)		195€	220€	235 €	255€	275€	295 €
Gebühr Kita (je Monat)		145€	150 €	160€	175€	180€	190€
Gebühr Hort (je Monat)	95 € inkl. 8 Stunden Ferien- betreuung täglich		130 € inkl. 10 Stunden Feri- enbetreuung täglich				

"Gastkinder"

Krippe (je Tag)	35 €		
Kita (je Tag)	30 €		
Hort (je Tag)	20 €		

Das verspätete Abholen der Kinder bzw. die Nichteinhaltung des Betreuungsvertrages wird mit 15,- € je angefangener halber Stunde in Rechnung gestellt.

Heinemann Bürgermeister